
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2019 року №1790

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1790

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6496640 Ващук Василь Мирославович 217214 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

283,68

6483089 Вінніченко Станіслав Олександрович 217231 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

285,52

6729947 Дерко Владислав Васильович 217221 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

304,8

6507176 Онисько Назар Володимирович 217317 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

297,52

6296282 Пелиньо Ірина Миколаївна 217316 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

282,2

6269647 Росовський Андрій Михайлович 217318 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

308,28

6296703 Сахневич Вадим Володимирович 217307 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

276,68

6291812 Симончук Дмитро Олександрович 217304 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

306,32

1



5838850 Яцук Надія Володимирівна 217319 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

299,48

2


